GMINA RACIAZ

09-140 Racigz, ul. Kilitskiego 2 Raciaz, dnia 26 maja 2020 r.
NIP 587-17-85-545
REGON 130378048

RRG.271.5.2020.GB

Dot. zaméwienia publicznego
ogloszonego w BZP nr 540803-N-2020 z dnia 18.05.2020 r.

Wyjaénienie nr 2 treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

dotyczy:
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,Poprawa infrastruktury wodno-Sciekowej poprzez budowe przydomowych oczyszczalni
§ciekéw i sieci wodociggowej na terenie gminy Raciaz”

w ramach:
Operacja typu: Gospodarka wodno-éciekowa.
Poddziatanie: Wsparcie inwestycji zwigzanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowa

wszystkich rodzajow malej infrastruktury, w tym inwestycji w energie
odnawialng i w oszczedzanie energii.

Dziatanie: Podstawowe uslugi i odnowa wsi na obszarach wiejskich
objetego PROW na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) Zamawiajacy — Gmina Racigz, ul. ul. Kilifiskiego 2,
09-140 Raciaz udziela wyjaénierr treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na
zapytanie Wykonawcy z dnia 20 maja 2010 r.
Zamawiajacy przekazuje tre§¢ zapytania wraz zwyjasnieniami Wykonawcom, ktérym
przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie Internetowej www.gminaraciaz.pl, bez ujawniania
zrodla zapytania.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuscl jako réwnowazne urzadzenia pracujgce w innej technologii niz przyjeta
w projekcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania oczyszczania Sciekow, ktére sa zgodnie
z projektem budowlanym 1 opisem przedmiotu zamoéwienia, tj. pracujace w technologii
zanurzonego tarczowego ztoza biologicznego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci jako rownowazne urzadzenia, ktore nie posiadaja osadnika wstepnego?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania oczyszczania §ciekow, ktore sa zgodnie
z projektem budowlanym i opisem przedmiotu zaméwienia, w tym z osadnikiem wstepnym.

Wéjt Gminy
/-/ mgr Zbigniew Sadowski

Otrzymuja:

1. Wykonawcy — poprzez zamieszczenie
na stronie internetowej Zamawiajacego
www.gminaraciaz.pl

2. a.a.




